お客様各位

REP № R3YCN23-002

2023 年 4 月
富士電機株式会社

MONITOUCH

ディップスイッチ仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、モニタッチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて掲題の件、この度、使用部材の生産中止に伴い、モニタッチおよび関連製品に使用しているディップスイッチの仕様変更を

行いますのでご案内申し上げます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 対象型式

製品区分 型式

モニタッチ V9 シリーズ、TS2000 シリーズ

SignAiEdge UHK-0034 / UHK-0035 / UHK-0036 / UHK-0037 / UHK-0038

通信ユニット CUR-02（CC-Link 用通信ユニット）

2. 変更内容

ディップスイッチ表面印字のインク材および文字色、フォントを変更いたします。

変更前 変更後

3. 変更理由

ディップスイッチ表面印字に使用しているインク材が生産中止となるため。

4. 変更実施時期

2023 年 7 月生産分よりランニングチェンジ

－以 上－